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Anayasa Mahkemesi'nin hak ihlali kararı sonrasında Anadolu Ağır Ceza Mahkemesi, 230 sanığı tahliye etti. Şimdi, dava yeniden görülecek.

Anayasa Mahkemesi’nin, Balyoz Davası’ndan hükümlü 230 sanığın haklarının ihlal edildiğine ilişkin “kısa kararı” Đstanbul Anadolu 4. Ağır Ceza Mahkemesi’ne

ulaşmasının ardından mahkeme sanıkların tahliye taleplerini değerlendirmeye aldı. Duruşma Savcısı Can Şükrü Gençkan, Balyoz davasında ceza alan 230 sanık

hakkında, yargılanmanın yenilenmesi ve infazların durdurulması yönünde mütalaa verdi. Savcının talebi doğrultusunda mahkeme, 230 sanığın tahliyesine karar verdi.

Aralarında MHP Milletvekili Engin Alan ile eski 1. Ordu Komutanı Çetin Doğan ile eski kuvvet komutanları Đbrahim Fırtına ve Özden Örnek’in de olduğu tutuklular

akşam saatlerinde cezaevlerinden tahliye edildi. Davanın tek kadın hükümlüsü emekli Albay Berna Dönmez de, Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi’nden çıktı.

Anayasa Mahkemesi’nin, Balyoz Davası’ndan hükümlü 230 sanığın haklarının ihlal edildiğine ilişkin “kısa kararı” internet sitesinde yayınladı. Başvurucuların dönemin

Genelkurmay Başkanı Hilmi Özkök ve Kara Kuvvetleri Komutanı Aytaç Yalman’ın tanık olarak dinlenmesi taleplerinin reddi nedeniyle tanık dinletme hakkına ilişkin

şikayetlerinin ve dijital delillerin değerlendirilmesine ilişkin şikayetlerinin giderilmediğine dair iddialarının kabul edilebilir olduğuna karar verildiği belirtildi. Adil

yargılanma hakkının ihlal edildiği belirtilerek, ihlalin ve sonuçlarının ortadan kaldırılması için yeniden yargılama yapmak üzere kararın bir örneğinin ilgili mahkemeye

gönderilmesine karar verildi. Karar, genel kurulun 17 üyesinin oy birliğiyle alındı. Anayasa Mahkemesi’nin kararının Đstanbul Anadolu 4. Ağır Ceza Mahkemesi’ne

ulaşmasının ardından ise mahkeme heyeti, Balyoz sanıklarının avukatlarının tahliye talebini değerlendirmeye aldı. 
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Savcının 230 sanığın tahliye edilmesi yönünde görüş bildirmesi üzerine mahkeme heyeti, sanıkların tahliye edilmeleri yönünde karar verdi. Mahkeme heyeti verdiği

kararda savcılığın yargılamanın yenilenmesi talebinin kabule değer olduğunu ifade etti ve yargılanmanın yenilenmesine karar verdi. Mahkeme, bu kapsamda davadan

ceza alan tüm sanıklar hakkında yargılamanın yenilenmesi kararına hükmetti. Mahkeme, AYM tarafından verilen kararın içeriğinin, sanıkların tutukluluk ve

hükümlülükte geçirdikleri sürenin dikkate alındığında infazın devamının bu aşamada hükümlülerin mağduriyetine yol açacağını belirterek, infazın durdurulmasına

karar verdi. Bu kararın ardından mahkeme, sanıkların başka davalardan tutuklu olmaması durumunda tahliye edilmelerine hükmetti.

Tahliyelerle aileler büyük sevinç yaşarken ilginç bir olay da yaşandı. Sincan Cezaevi’nde tutuklu emekli Albay Ahmet Gökhan Rahtuvan ismi listede çıkmayınca

cezevinde kaldı. Đzmir’deki casusluk davasında yargılanan emekli Yarbay Seyfettin Alevcan da tahliye olamadı.
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AYM’nin Balyoz kararı, Adalet Komisyonu’nda da tartışıldı. MHP Đstanbul Milletvekili Murat Başesgioğlu, “Çok mağduriyetler yaşandı. Milletvekilimiz Engin Alan da var.

Hükümlü olması parlamentoyu rahatsız eden bir konudur. Anayasa Mahkemesi’nin bu kararıyla umuyorum Alan ve diğer hükümlülerin tutuklulukları son bulacaktır”

derken, AK Parti Elazığ Milletvekili Şuay Alpay ise “Darbe ve darbecilerle yüzleşmede adına doğru işler yapıldı. Bu kararla ‘Darbe ve darbeciler olmadı’ algısına yol

açacak değerlendirmelere izin vermeyelim” dedi. CHP Muğla Milletvekili Ömer Süha Aldan da, “Karara göre 2007’den bu yana yürütülen yargılama yönteminin

çöktüğünü, Türkiye’de bu yargı yapısının çöktüğünü söyleyebiliriz. Dava başından beri kurgu. Bir şeylere kılıf bulmayalım. ‘Aslında bunlar darbeci ama hakimlerin

özensizliğinden bu sonuç çıktı’ değerlendirmesine fırsat vermeyelim” dedi. CHP Uşak Milletvekili Dilek Akagün Yılmaz’ın, “Başbakan ‘kumpas var, suçsuz yere

yatıyorlar’ dedi. Siz hala Başbakan’ın, ‘Ben bu davanın savcısıyım’ dediği noktadasınız. Đtirazınız varsa Başbakan’a itiraz edin” sözlerine ise AK Parti Bursa Milletvekili

Hakan Çavuşoğlu ve AK Parti Nevşehir Milletvekili Murat Göktürk tepki gösterdi. Göktürk, Yılmaz’a, “Siz de bu davanın avukatı değil miydiniz?” diye sordu.

Komisyon Başkanı Ahmet Đyimaya da kararı pozitif bulduğunu söyledi. Aldan’ın, “Sistemin çöktüğü” yargısına katıldığını belirten Đyimaya, “Adalet Komisyonu sadece

yasama fonksiyonu gören değil, süreci doğru okuyarak, bilim adamı önerisine muhtaç olmaksızın sosyolojik koşullarda norm üreten komisyon olabilmeli” dedi.

Soruşturma ve kovuşturma yetkisinin yargılama amacı dışında kullanılmasının yaptırıma bağlanması gerektiğini de savunan Đyimaya, “Dijital delil sistemi çökmüştür.

Dijital dinlemelerin Türkiye kadar ihlal edildiği başka bir örnek olamaz” dedi.

(https://plus.google.com/111139069635417829913" ) 
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